
NY TERMIN – NYA MÖLIGHETER! Välkommen att delta i följande verksamheter, 
som anordnas av Svenska kyrkan i Ödenäs. Här finns något för alla åldrar.

BARNVERKSAMHET. Kyrkans barntimmar, tisdagar kl 09.00. Öppna förskolan, onsdagar 
kl 09.30. Kontaktperson: Helena Ingeborn, 0322-66 91 93.
Klubb Fisken träffas varannan fredag kl 17.00 med start 9 februari.
Kontaktpersoner: Rebecka Gustafsson, 072-500 93 15, Marianne Åström, 076-802 29 99, 
Kristina Åström, 070-595 28 97.                                       

UNGDOMSGRUPPEN – för dig som går i sjuan och uppåt. Vi träffas i församlingshemmet
kl 18-20 söndagar jämna veckor. 
Kontaktpersoner: Annelie Eriksson, 0707-67 34 66 och Karin Andersson, 0730-70 92 78.

ÖDENÄSKÖREN. Vill du vara med och sjunga i kör? Kören träffas i församlingshemmet 
tisdagar kl 19.00. Härlig gemenskap med sång och fika. 
Kontaktperson: Kristina Åström, 0322-66 91 84.

SYFÖRENINGEN träfffas i församlinghemmet ca en gång i månaden.
Kontaktperson: Helena Ingeborn, 0322-66 91 93.

LUNCH I GEMENSKAP. Välkommen till lunch i gemenskap i församlingshemmet kl 13.00 
torsdag 7 mars, 4 april och 2 maj. 
Anmälan senast tisdagen före till Helena Ingeborn, 0322-66 91 93, 0766-39 61 93. 

FÖRSAMLINGSKÅREN är en bön- och bibelstudiegrupp, som träffas i församlingshemmet
i regel andra onsdagen i månaden, 28 februari (obs!), 13 mars, 10 april och 8 maj  kl 18.30. 
Kontaktperson: Anders Åström, 070-595 28 08.

GEMENSKAPSKVÄLLAR. Missa inte chsnsen att delta i vårens gemenskapskvällar i 
församlingshemmet. Första träffen är onsdag 7 februari kl 18.30 med Filip Stensman 
som talare. Välkommen även onsdag 13 mars samma tid, då Jan Davidsson medverkar.
Härlig gemenskap, intressant föredrag, gott fika.
Kontaktperson: Anders Åström, 070-595 28 08.

BÖN. Övriga onsdagar är det bön och textläsning kl 18.30 i församlingshemmet. 
Kontaktperson: Anders Åström, 070-595 28 08.

ALLSÅNG – EN KVÄLL I JUNI. Välkommen till allsångskväll i församlingshemmet onsdag
5 juni kl 19.00. Vi sjunger, tillsammans med Ödenäskören, Lars Antborg och Kristina Åström, 
vår- och sommarsånger ur vår älskade sångskatt. Fika med hembakat.

ÖDENÄS EFS. Lördag 23 mars kl 17.00 anordnas vårauktion i Ödenäs missionshus av EFS 
syförening med andakt, servering, lotterier, auktion.
Kontaktperson: Karin Andersson, 0730-70 92 78.

www.svenskakyrkan.se
facebook.com/svkalingsas
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HÄLSNING INFÖR VÅREN 

”I begynnelsen skapade Gud himmel och jord. Jorden var öde och tom, djupet täcktes av mörker 
och en gudsvind svepte fram över vattnet. Gud sade: »Ljus, bli till!« Och ljuset blev till. Gud såg att
ljuset var gott, och han skilde ljuset från mörkret.” (1 Mos 1:1-4)

När jag skriver dessa rader är det snart dags för Kyndelsmässodagen och dess tydliga tema om
ljus. Och tematiken om ljus och mörker förekommer ju inte endast på Kyndelsmässodagen och i 
dess bibeltexter, utan är ett mycket vanligt bildspråk i bibeln. Ljuset som symbol för det goda och 
rätta och mörkret för sorgen och ondskan. Och dessutom med en tydlig riktning: och den riktningen 
är övergången från mörker till ljus, och just i den ordningen. Först råder mörker och sedan kommer 
ljuset. I evangelierna är symboliken med Jesus som ljuset som kommer i mörkret kanske allra tyd-
ligast, ja han benämns ju faktiskt som världens ljus. Och genom att följa honom får man del av detta 
ljus. Tydligt och klart. Enkelt och lättförståeligt.

Men problemet är ju att i de bibliska berättelserna beskrivs denna övergång som en engångshändelse. 
Samtidigt bär vi alla med oss en mänsklig erfarenhet, nämligen den att livet inte är så enkelt, att det 
börjar i mörker för att sedan övergå till ljus vid ett tillfälle och sedan fortsätta vara endast ljust. Den 
där enda övergången från mörker till ljus är alltså inte alltid en heltäckande beskrivning för våra liv. 
Nej, oftare är det så att den som vandrar i ljuset någon gång också kommer till mörkret, när sorgen, 
sjukdomen eller tvivlet tar vid. Och när vi gör detta – kommer till mörkret alltså – hur skall vi då tolka 
det och hantera det? Som att Gud är frånvarande, eller i vart fall längre bort, i mörkret? För det är klart 
att Guds närvaro kan vara svårare att känna, när man befinner sig mestadels i mörkret. Men precis 
som Gud var med i det kompakta mörker som rådde i begynnelsen, innan han påbörjade sitt skapelse- 
verk med att skapa ljuset, är han fortfarande med oss, även i mörkret.

Filip Stensman, församlingspräst i Ödenäs församling

http://facebook.com/svkalingsas


GUDSTJÄNSTER I ÖDENÄS KYRKA

Fastlagssöndagen 11/2 17.00 GUDSTJÄNST. Filip Stensman, präst. Björn Eriksson, musiker.
Kärlekens väg Rikskollekt: Act Svenska kyrkan.

Askonsdagen 14/2 19.00 ASKONSDAGSMÄSSA. Filip Stensman, präst.
Bön och fasta Kristina Åström, musiker.

1 söndagen i fastan 18/2 11.00 HÖGMÄSSA. Filip Stensman, präst. Kristina Åström, musiker.
Prövningens stund Församlingskollekt: Nordisk Östmission.

2 söndagen i fastan 25/2 11.00 GUDSTJÄNST. Filip Stensman, präst. Kristina Åström, musiker.
Den kämpande tron Lars Antborg, solosång. Kyrkkaffe.

Församlingskollekt: Hela Människan.

3 söndagen i fastan 3/3 11.00 MUSIKGUDSTJÄNST. Elin Lycklund Ljunggren, präst.
Kampen mot ondskan Kristina Åström, musiker. Ödenäskören.

Rikskollekt: Act Svenska kyrkan.

Midfastosöndagen 10/3 17.00 HÖGMÄSSA. Filip Stensman, präst. Kristina Åström, musiker.
Livets bröd Församlingskollekt: Diakonin i Alingsås pastorat.

Jungfru Marie Beb.dag 17/3 17.00 HÖGMÄSSA. Jan Davidsson, präst. Björn Eriksson, musiker.
Guds mäktiga verk Rikskollekt: Svenska Kyrkans Unga 50%,

Sveriges Kyrkosångsförbund 50%.

Palmsöndagen 24/3 11.00 PALMSÖNDAGSGUDSTJÄNST. Filip Stensman, präst.
Vägen till korset Kristina Åström, musiker. Lars Antborg, solosång. 

Rikskollekt och kyrklunch till förmån för Act Svenska kyrkan.

Stilla veckan 25-27/3 19.00 PASSIONSANDAKT. Läsning från Matteusevangeliet. 
Församlingskåren.

Skärtorsdagen 28/3 19.30 SKÄRTORSDAGSMÄSSA. Katarina Egfors Härnring, präst.
Det nya förbundet Kristina Åström, musiker.

Långfredagen 29/3 11.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST med mediativ musik.
Korset Markus Åström, cello. Elin Lycklund Ljunggren, präst. 

Kristina Åström, musiker.
Församlingskollekt: Vänförsamingen i Aunus.

Påsknatten 30/3 23.30 UPPSTÅNDELSEMÄSSA. Filip Stensman, präst.
Genom död till liv Kristina Åström, musiker. Ungdomsgruppen medverkar.

Kulmen i påskfirandet är Jesu uppståndelse. I en från början 
mörklagd kyrka får vi följa dramat som leder fram till Jesu 
uppståndelse. När påskafton övergår i påskdag fylls kyrkan av 
levande ljus, lovsång och glädje. Kristus är uppstånden!

Påskdagen 31/3 17.00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST. 
Kristus är uppstånden Kyrkans barntimmar, Klubb Fisken och Ödenäskören. Utdelning av 

Barnens Bibel. Magnus Andreasson, kornett. 
Filip Stensman, präst. Kristina Åström, musiker. Kyrkkaffe.
Stiftskollekt: Svenska Kyrkans Unga i Skara stift.

Annandag påsk 1/4 11.00 HÖGMÄSSA. Britt Grandin, präst. Kyrkkaffe.
Möte med den uppståndne Kyrkvandring från Hemsjö.

Rikskollekt: Act Svenska kyrkan. 

2 söndagen i påsktiden 7/4 17.00 GUDSTJÄNST. Filip Stensman, präst. Karin Holmström, musiker.
Påskens vittnen Stiftskollekt: Stiftelsen Flämslätt stifts- och kursgård.

3 söndagen i påsktiden 14/4 11.00 HÖGMÄSSA. Jan Kesker, präst. Kristina Åström, musiker.
Den gode herden Rikskollekt: Sveriges kristna råd. 

4 söndagen i påsktiden 21/4 11.00 GUDSTJÄNST. Filip Stensman, präst. Kristina Åström, musiker.
Vägen till livet Församlingskollekt: Goda Nyheter.

5 söndagen i påsktiden 28/4 11.00 HÖGMÄSSA. Elin Lycklund Ljunggren, präst. 
Att växa i tro Kristina Åström, musiker. Kyrkkaffe.

Rikskollekt: Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS.

Bönsöndagen 5/5 17.00 GUDSTJÄNST med medverkan av Nårunga kyrkokör
Bönen under ledning av Claes Hilliiges. Filip Stensman, präst. 

Församlingskollekt: Ljus i Öster.

Kristi himmelfärds dag 9/5 06.00 GÖKOTTA i samarbete med Ödenäs Hembygdsförening.
Herre över allting Jan Davidsson, präst. Kristina Åström, musiker.

Samling på stora parkeringen vid kyrkan för gemensam avfärd. 
Ta med kaffekorg och något att sitta på! 
Rikskollekt: Svenska Kyrkans Unga 50%, 
SALT, barn och unga i EFS 50%..

Söndagen före Pingst 12/5 11.00 HÖGMÄSSA. Olle Wallin, präst. 
Hjälparen kommer Församlingskollekt: Göteborgs Kyrkliga Stadsmission.

Pingstdagen 19/5 11.00 FAMILJEGUDSTJÄNST. Filip Stensman, präst. 
Den heliga Anden Kristina Åström, musiker. Kyrkans barntimmar, Klubb Fisken, 

Ödenäskören. Kyrkkaffe.
Församlingskollekt: Lekmannaförbundet i Skara stift.

Hel. Trefaldighets dag 26/5 11.00 HÖGMÄSSA. Filip Stensman, präst.
Gud – Fader, Son och Ande Kristina Åström, musiker. Kyrkkaffe.

Rikskollekt: Act Svenska kyrkan.

Kollektswish: Kollekt kan swishas till nr 123 104 20 50.


